

امروز شما

متولدين فروردین:
امروز شانس و موفقیت به طور غیر قابل انتظاری به سمتتان روی می آورد. این روزها خوش بینی شما افزایش یافته و نسبت به آدمهای اطرافتان نیز مهربان ترید.

متولدين اردیبهشت:
امروز ذهنتان درگیر مسائل مالی می شود. حتی مجبورید که ساعت های زیادی را پای حساب و کتاب بگذرانید تا بتوانید کنترل حسابتان را به دست بگیرید. شاید از دست خودتان کمی عصبانی باشید اما اعتماد به نفس یکی از کلیدهای موفقیت شماست.

متولدين خرداد:
اگر اخیراً آفتدر سرتان شلوغ بوده که نتوانستید به شریک زندگی تان توجه کنید، نگران نباشید؛ زیرا حتی یک نوشته یا یک شاخه گل هم شریک زندگی تان را بیش از اندازه خوشحال خواهد کرد.

متولدين تیر:
درست است که مشغله های کاری زیادی دارید و وقت سر خاراندن هم ندارید اما تحت هر شرایطی از رابطه عاطفی خود غافل نمی شوید و این یکی از خصلت های خوب شماست که شریک زندگی تان را به شما وابسته می کند.

متولدين مرداد:
اگر بخواهید همین حالا به زندگی خود نمره بدهید، نمره تان ۲۰ خواهد شد. شما ظاهر زیبا و شغل مناسبی دارید و با برنامه ریزی دقیق، زندگی خود را در مسیری متعادل پیش می برید. اما آیا این تمام چیزهایی است که از زندگی می خواهید؟

متولدين شهریور:
شما شادی های بزرگی برای زندگی تان دارید اما موضوعی ذهن شما را بیش از اندازه مشغول کرده، طوری که انگیزه های دیگر را از دست داده اید. اما این نگرانی شما کوتاه مدت است.

متولدين مهر:
امروز کارهای زیادی برای انجام دادن دارید که اغلب آنها با موضوعات مالی شما سروکار دارند؛ اما لازم نیست که خودتان را خیلی درگیر کنید. هر چه ساده تر بگردید، بهتر پیش می رود.

متولدين آبان:
به زودی در مکان جدیدی استخدام خواهید شد که از نظر مالی نیز به نفعتان خواهد بود. بنابراین از همان ابتدا خودی نشان دهید و این حرفه را جدی بگیرید.

متولدين آذر:
شما احساس ناراحتی و استرس دارید. شاید دلیل آن بد رفتاری یکی از دوستانتان یا اقوام خانواده تان باشد. فکر می کنید که او تنها به خود فکر می کند و شرایط شما را نادیده می گیرد. اما بهتر است به جای سرزنش او، بار دیگر اولویت های زندگی خود را تغییر دهید.

متولدين دی:
امروز، روز خوبی برای سرو سامان دادن به کارهایتان است. شما در اوج خود به سر می برید، بنابراین از این فرصت نهایت استفاده را بکنید. به حرف هایی که اطرافیانان درباره شما می زنند، گوش ندهید.

متولدين بهمن:
حال که دارید مسیر زندگی تان را به سمت نوک قله پیش می برید، ممکن است فکر کنید که موانع زیادی مقابلتان وجود دارد. بهتر است امروز تعادل را به زندگی خود راه دهید تا با کنترل احساسات تان، مشکلات را به راحتی کنار زده و به مسیر خود با آسودگی خاطر ادامه دهید.

متولدين اسفند:
به جای اینکه دیگران را مقصر بدانید، خود مسئولیت کارهایتان را به عهده بگیرید. از صحبت کردن خجالت نکشید و گرچه افراد زیادی را از اطراف خود خواهید راند.

از مادران جامعه الگو می گیرم



گفت و گوی با مریم سعادت، بازیگر سریال «پنجره»

مریم سعادت، بازیگر سریال «پنجره» از مادران جامعه الگو می گیرم وقتی نام مریم سعادت شنیده می شود، مخاطب به یاد نقش های او در سریال های آرایشگاه زیبا، خوش غیرت، شمس و دستپارش مادام، مدرسه مادر بزرگ ها، دردسره های عظیم ۱، ۲، قصه های تا به آنجا، کتابفروشی همدرد و... می افتد. او معمولاً ایفاگر نقش مادرهای بی اعصاب، اما در عین حال مهربان و دلسوز بوده است.

با وجود این که مخاطبان سعادت را با سریال ها و فیلم های سینمایی می شناسند، اما وی دستی هم در نمایش عروسکی دارد و سالهاست کارگردانی و عروسک گردانی کرده است. او این روزها در سریال تلویزیونی «پنجره» به کارگردانی برزو نیک نژاد و تهیه کنندگی مهران مهمان بازی می کند.

این مجموعه به سفارش شبکه سه آماده می شود و سعادت ایفاگر نقش خاله منانت است. در این مجموعه رضا داوودنژاد، یوسف تیموری و... بازیگران نقش مقابل او هستند. این بازیگر معتقد است از بازیگران جوان همیشه انرژی مثبت می گیرد و از بازی کردن کنار آنها لذت می برد. همین بهانه ای شد برای گفت و گو با او درباره سریال پنجره.

خانم سعادت، مدتی در تلویزیون کم کار بودید؟ پیشنهادی نداشتید؟
شهریور ماه برای بازی در سریال پنجره با برزو نیک نژاد و مهران مهمان قرارداد بستم و در خانه نشستم تا تصویربرداری این مجموعه تلویزیونی شروع شود. منتهی نمی گفتم. خودم دوست داشتم که منتظر زمان کلید خوردن این مجموعه بمانم. البته کارهایی پیشنهاد شد که در حوزه بازی نبود. به عنوان مثال به عنوان مجری بازیگر دعوت به کار شدم که قبول نکردم. قبلاً با مهران مهمان و برزو نیک نژاد همکاری کرده بودم و باز هم علاقه مند بودم این اتفاق خوب بیفتد. به نظرم هر دو کارشان را بلد هستند. حس خوب به بازیگران می دهند، صادق هستند و پر جنب و جوش و حساسیت شان هم نسبت به

خواندنی

زندگی بسیار عجیب این پسر با کله نصف شده!



شما سالها خاک صحنه خورده اید. کار با بازیگران جوان تر چگونه است؟
خیلی دوست دارم و ارتباط من با جوانان خیلی خوب است. بازیگران جوان به من نیرو و انرژی مثبت می دهند.

و از تجربیات تان در اختیارشان می گذارید؟
نمی دانم باور می کنید یا نه. اما این من هستم که از بازیگران جوان انرژی می گیرم و هر زمان هم لازم باشد تجربیاتم را در اختیارشان می گذارم. البته به این شرط که خودشان بخواهند، نه این که خودم را به آنها تحمیل کنم.

شما در کنار بازیگری تجربه کارگردانی هم دارید. کفه ترازوی مریم سعادت برای کدام یک از این دو عرصه سنگین تر است؟
من به کار کودک خیلی علاقه مند. به همین دلیل کارگردانی کار کودک به ویژه کارهای تلفیقی عروسک و زنده را خیلی دوست دارم، اما وقتی شرایط تولید چنین برنامه هایی فراهم نمی شود، گزینه دوم را انتخاب می کنم که همان بازیگری است. البته می دانم سازمان صدا و سیما حتی برای تولید مجموعه های تلویزیونی با مشکل بودجه رو به روست، چه برسد به کارهای عروسکی!

مریم سعادت اکنون در کجای مسیر بازیگری قرار دارد؟
خودم دوست ندارم جواب این سوال را بدهم. مردم باید تشخیص بدهند که من کجای کار بازیگری ام هستم، چون خودم تصویری دارم، اما تصور درست را مردم دارند.

از بازخوردهای مردمی نسبت به بازی هایتان به چه نتیجه ای می رسید؟
خوشبختانه مردم همیشه اقبال خوبی نسبت به من نشان داده اند و مشخص است کارهایم را دوست دارند. وقتی برای خرید می روم با انرژی های مثبت از طرف مردم روبه رو می شوم. واقعا شرمندم مردم هستم! مسلماً وقتی بازیگر بازتاب خوب از طرف مردم می بیند هم خوشحال می شود و هم خستگی اش در می رود.

شما همیشه نقش مادر را بازی می کنید. برای این که نقش تان برای مردم باورپذیر باشد از چه راهکارهایی استفاده می کنید؟
من نمونه های زیادی از مادرها را هر روز در کوچه و خیابان می بینم و از هر مادری که می بینم، الگویی می گیرم. دلم می خواهد نقش هایم برای مخاطب باورپذیر و جذاب تر باشد. امیدوارم مردم هم این نظر را داشته باشند.

تزریق سیمان به صورت برای زیبا و جذاب شدن



تزریق سیمان به جای بوتاکس در مردی که خود را به شکل زنها در آورده است. راجی نارینسینگ مردی است که خود را شبیه زنان آرایش می کند و لباس می پوشد. این مرد چندی پیش تصمیم می گیرد که گونه های خود را برجسته کند و به دکتر زیبایی مراجعه می کند. این مرد زن نما به جای تزریق ژل های زیبایی، سیمان و لاستیک دوزگیر در گونه هایش تزریق شده است. به گزارش ایران ناز، پزشکی که این عمل را انجام داده هیچ مدرک پزشکی نداشته است. پزشک خاطی دیروز پس از گذاشتن وثیقه از زندان آزاد شد.

عکس: داوود کشاورز



از نگاه دورین

آن که رهاپش نمی کنند که در تنهایی خود بسوزد، بگرید و بشکند. اول بر خویش و بعد بر خویش. هر عزیز که به لقای معشوق شتافت، از شغف عشق روی بر تافت. حال آن که ما هنوز در پیچ و خم پیچیده ی زندگی اندر خم یک کوچه ایم. لیکن برای یاران سفر کرده، پرده بالا رفت و دیدند هست و نیست، راستی، نادیدنی ها دیدنی است. عزیزان پر کشیده. غم رفتنشان را با هزاران گل خاطره در دل هایمان کاشتید و به خون دلتنگی ما عطش گرفته می شود که این ها همه رسم این روزگار است. اما چرا به هنگام پر کشیدن یاران، بنده شدید. وصال معشوق مبارک، گواری روحتان. از شما برای ما عشق بود که به یادگار ماند و همین ما را نشانه همدردی. چه بس. تا کی قرعه به نام ما افتد و یار ما را نیز بطلبد. از خدای حی و حاضر و ناظر برای سوگواران دل سوخته تان مرهمی از باغ بهشتم آرزوست بلکه تاب آورند نداشتن تان را که همانا برایمان آزمایشی سخت دشوار، اما الهی است. تقدیم به عارف لرستانی، علی معلم، افشین یدالهی و دیگر یاران پرکشیده که داغ محبتشان بر دل ما است. مسافر دیر یا زود دیگر، سید شهاب الدین حسینی

واکنش شهاب حسینی به اتفاقات تلخ اخیر

منتشر کرد. به گزارش جام جم آنلاین، شهاب حسینی نوشت: با یاد خدای چشمان گریان و دل های لرزان. خرده بر بنده پر تقصیر به حق گرفته می شود که چرا به هنگام پر کشیدن یاران، بنده را کلامی نیست به نشانه همدردی. چه می توان گفت از رفتن. از غمی که ترک می دهد چینی



انتقاد های زیادی از شهاب حسینی بازیگر مطرح کشور شده بود که در برابر درگذشت نازک تنهایی را. چه می توان گفت از غمی که ترک می دهد چینی هنرمندان هیچ واکنشی در فضای مجازی ندارد. فردا. بر همین اساس این هنرمند در اینستاگرامش پستی چه می توان گفت از دلی که رنجور است به سبب